
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Pánek Jméno: Dominik Osobní číslo: 491580
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Zdravotnický záchranář

Název práce: Stanovení bezpečných kritérií pro ponechání pacienta na místě ošetření nelékařským
zdravotnickým pracovníkem

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

20

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 18

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

10

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

35

5. Celkový počet bodů 83

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. 

2. 

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Student si téma své bakalářské práce zvolil již v roce 2021, kdy následkem změny působení vedoucího práce došlo k
nutnosti měnit organizaci, ve které výzkum proběhne. Tématem byla analýza případů, kdy zdravotničtí záchranáři
ponechali pacienta na místě zásahu. Navzdory dostupnosti dat již od podzimu 2022 došlo k vyžádání dat až na jaře
2023, což do určité míry ovlivnilo možnosti zpracování. Vzhledem k poměrně velkému množství dat tak bylo potřeba
zvolit metodu, která bude zvládnutelná – nakonec jsme se rozhodli pro selektivní per case analýzu, jejímž výstupem
je ověření, zda telefonická konzultace s lékaře je dostatečně bezpečným nástrojem po ponechání pacientů na místě
zásahu. Finální verze práce byla vedoucímu odeslána 17. 5. 2023.

Student v rámci vypracování bakalářské práce prokázal schopnost analyzovat data a pracovat s odbornou literaturou
ve smyslu analýzy ve vztahu k danému tématu. V rámci důsledného zpracování by bylo vhodné doplnit  ještě
důkladnější analýzu zahraničních zdrojů a poučit se ze systémů, které mohou být funkční v zahraničí.

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení velmi dobře.

Jméno a příjmení: PhDr. David Peřan, Ph.D., MBA, FERC
Organizace: Klinika anesteziologie a resuscitace 3. LF UK a Fakultní nemocnice K.
Vinohrady
Kontaktní adresa: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


